
Záruka.Mobility.
Všestranná péče o Váš vozový park se smlouvou o full servisu.



Vaše smlouva. Full servis.

Spolehlivě dodat: Aby mohly logistické firmy dostát tomuto slibu,  

musí nepřetržitě zajišťovat maximální výkony lidí a vozidel. Časově i 

nákladově efektivní plánování, harmonizované procesy a kontinuální 

optimalizace formují vitální boj s konkurencí.

Cargobull Parts & Services dokáže dostát těmto nárokům. S naší 

smlouvou o full servisu dostáváte balíček údržby a oprav individuálně 

vyladěný pro Váš návěs tak, abyste se mohli soustředit na hlavní obor 

Vaší činnosti. Preventivní servis minimalizuje riziko neočekávaných 

poruch a s nimi spojených prostojů. S preventivním servisem zajistíte i 

v budoucnosti spolehlivé dodávky.  



Individuální servis podle Vašich požadavků

Smlouva o full servisu Schmitz Cargobull je stejně individuální jako 

Vaše požadavky. Naše nabídka výkonů je sestavena stavebnicově – 

každý kámen stavebnice lze jednotlivě objednat.  

V nabídce na full servis je zohledněno vybavení vozidla, výkon návěsu, 

doba trvání smlouvy a způsob využívání. Budete mít dvojnásobný 

užitek: z rozsáhlého servisu i z optimalizovaných nákladů.

Servis návěsu
 - Převzetí nákladů na výměnu opotřebovaných dílů vč. materiálů  

a práce

 - Půlroční servisní kontrola u jednoho z 1200 servisních partnerů  

v Evropě

 - Převzetí nákladů na zákonem stanovená přezkoušení (technická 

prohlídka vozidla, kontrola bezpečnosti) vč. předchozí kontroly 

nedostatků významných z hlediska kontroly

 - Evropská havarijní služba vč. platební záruky složené 

prostřednictvím Cargobull Euroservice.

Servis pneumatik
 - Převzetí nákladů na výměnu pneumatik z důvodu opotřebení

 - Půlroční kontrola pneumatik 

 - Hustá síť prodejců pneumatik (Bridgestone, Goodyear/Dunlop) 

 - Volitelně může být zahrnuto násilné poškození pneumatik. 

Servis chladicích zařízení
 - Převzetí nákladů na výměnu opotřebovaných dílů vč. materiálů  

a práce

 - Údržba podle údajů výrobce

 - Aktualizace softwaru

 - Volitelné zahrnutí různých doplňkových plnění jako je kontrola 

těsnosti, čištění výparníku a kalibrování zapisovače teploty.



Vaše výhody

Včetně jasné kalkulace
Díky konstantním měsíčním splátkám jsou náklady na vozový park 

lépe kalkulovatelné a nedochází k nepříjemným překvapením. 

Včetně úlevy v práci
Tým full servisu Cargobull Parts & Services GmbH se stará o termíny, 

pověření a schvalování plateb pro všechny nutné opravářské a 

údržbářské výkony, stejně jako o přímé vyúčtování se servisy a 

prodejci pneumatik.

Včetně zachování hodnoty
Full servis se postará o dokonalý stav Vašich vozidel pravidelnou 

údržbou u autorizovaných a vyškolených servisních partnerů za použití 

originálních náhradních dílů. 

  

Včetně úspory nákladů
Díky jednotným podmínkám nákupu pro všechny servisní partnery 

nabízí smlouva o full servisu výhodnou alternativu k řešení vlastními 

silami.



Včetně disponibility
Preventivní servis minimalizuje riziko neočekávaných poruch a s nimi 

spojených prostojů.

Včetně kompletního řešení 
Všechny výhody smlouvy o full servisu lze rozšířit na celý Váš vozový 

park. 

500 €  
vyšší prodejní cena ojetého vozu  

pro návěsy s full servisem při prodeji  

Cargobull Trailer Store GmbH



Stavební kameny našeho full servisu

Servis návěsu

Oprava/výměna opotřebovaných dílů
 – náprava 
 – brzda/elektronika brzd 
 – pneumatické pérování 
 – ventily/modulátor 
 – tlumič nárazů 
 – světla/elektrika 

Půlroční servisní kontrola 
Zákonná přezkoušení  

Evropská havarijní služba, nepřetržitě 24 hodin denně 
Pracovní a materiálové náklady v případě poruchy   

Kontrola servisních termínů 
Pověření servisní dílny 
Kontrola faktur 

Zahrnutí dalších opcí vozu 
 – nakládací plošina 
 – sklápěcí korba 
 – chodící podlaha vč. hydrauliky 

 

Servis pneumatik

Výměna opotřebených pneumatik 
Půlroční kontrola pneumatik 
Zahrnutí násilného poškození pneumatik 

Servis chladicích zařízení

Oprava/výměna opotřebovaných dílů 
Údržba podle údajů výrobce 
Aktualizace softwaru 
Zkouška těsnosti 
Čištění výparníku 
Zapisovač teploty 
Kalibrování zapisovače teploty 

  Automaticky zahrnuto ve stavebním kamenu
  Volitelná opce



€

Úleva v práci

Zachování hodnoty

Úspora nákladů

Disponibilita

Jasná kalkulace

58 %

86 %

53 %

42 %

20 %

Náš úspěch, to jsou naši 
spokojení zákazníci

Naši zákazníci jsou spokojení:

-   Více než 10 000 návěsů v Evropě je zajištěno smlouvou o full 

servisu od Schmitz Cargobull. 

-  95 % všech zákazníků využívajících full servis se při koupi nového 

návěsu Schmitz Cargobull opět rozhodlo pro uzavření smlouvy o full 

servisu.

-  93 % všech zákazníků by smlouvu o full servisu doporučilo svému 

kamarádovi nebo obchodnímu partnerovi.



 Mám dotazy ke smlouvě o full servisu. Zavolejte mi prosím.

 Mám zájem o nabídku na full servis pro můj/moje návěs/návěsy:
 Počet najetých kilometrů/rok:  až 100 000 km  až 150 000 km  až 200 000 km
 Doba trvání smlouvy:   24 měsíců  36 měsíců   48 měsíců

 Typ  vozidla:
  Plachtová vozidla S.CS
  Skříňové návěsy S.KO
  Vozidla pro přepravu sypkých materiálů S.KI
  Podvozky pro kontejnery S.CF
  Ostatní vozidla  _________________________________________________________________________________________

Poznámky:  ___________________________________________________________________________________________________
                 ___________________________________________________________________________________________________

Firma  ________________________________________________________________________________________________________

Jméno  ____________________________________________________   Příjmení  _________________________________________

Funkce _______________________________________________________________________________________________________

Telefonní číslo  _____________________________________________   Faxové číslo   ____________________________________

E-mail  _______________________________________________________________________________________________________

Datum  ____________________________________________________
                  (DD.MM.RRRR)

ODESLAT

Záruka.Mobility.



Cargobull Parts & Services GmbH  ·  Siemensstr. 49  ·  D - 48341 Altenberge 
Telefon +49 2558 81-2690  ·  Fax +49 2558 81-92752  ·  E- mail: fullservice@cargobull.com  ·  www.cargobull.com CP

S-
FL

Y-
DE

CZ
-5

56
0-

21
13


	Formular
	Startseite tschechisch
	Rückseite tschechisch

	Schaltfläche 2019: 
	Seite 1: Off
	Seite 21: Off
	Seite 32: Off
	Seite 43: Off
	Seite 54: Off
	Seite 65: Off
	Seite 76: Off
	Seite 87: Off

	Schaltfläche 1016: 
	Seite 1: Off
	Seite 21: Off
	Seite 32: Off
	Seite 43: Off
	Seite 54: Off
	Seite 65: Off
	Seite 76: Off
	Seite 87: Off

	Schaltfläche 2018: 
	Seite 2: Off
	Seite 31: Off
	Seite 42: Off
	Seite 53: Off
	Seite 64: Off
	Seite 75: Off
	Seite 86: Off
	Seite 97: Off

	Schaltfläche 1013: 
	Seite 2: Off
	Seite 31: Off
	Seite 42: Off
	Seite 53: Off
	Seite 64: Off
	Seite 75: Off
	Seite 86: Off
	Seite 97: Off

	Ich habe Fragen zum Full ServiceVertrag Bitte rufen Sie mich an: Off
	Ich interessiere mich für ein Full ServiceAngebot für meinen Auflieger: Off
	bis 100000 km: Off
	bis 150000 km: Off
	bis 200000 km: Off
	24 Monate: Off
	36 Monate: Off
	48 Monate: Off
	Fahrzeugtyp: Off
	Planenfahrzeuge S: 
	CS: Off

	Kofferauflieger S: 
	KO: Off

	Schüttgutfahrzeuge S: 
	KI: Off

	Containerfahrgestelle S: 
	CF: Off

	sonstige Fahrzeuge: Off
	sonstige Fahrzeuge Text 1: 
	Anmerkungen 1: 
	Firma: 
	Vorname: 
	Name: 
	Funktion: 
	Telefonnummer: 
	Faxnummer: 
	EMail: 
	Datum: 
	Senden: 


